La fusion n’aura pas d’effet rétroactif sur le plan de la comptabilité et de 
l’impôt (sur les revenus). Approbation du transfert de propriété du 
patrimoine de la Société Absorbée ;  

iii. l’augmentation de capital à concurrence d’un montant de trente-sept 
millions cinquante-quatre mille deux cent quinze euros et trente-neuf cents 
(37.054.215,39 EUR) pour le porter de soixante millions trois cents deux 
mille trois cent dix-huit euros et quarante-sept cents (60.302.318,47 EUR) 
à nonante-sept millions trois cents cinquante-six mille cinq cent trente-trois 
euros et quatre-vingt-six cents (97.356.533,86 EUR) par la création de 
cinq millions huit cent septante-cinq mille trois cent soixante-neuf 
(5.875.369) nouvelles actions, entièrement libérées, jouissant des mêmes 
droits et avantages que les actions existantes et participant aux bénéfices à 
partir du 1 janvier 2016. Attribution explicite de ces nouvelles actions au 
nom de la Société Absorbante en échange de 19.618 parts de la Société